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Toimintasuunnitelma 2012 
 

 
Yleistä 

Pohjois-Karjalan maakuntakorkeakoulu toimii osana Pohjois-Karjalan ammattikor-
keakoulun Työelämä- ja kansainvälistymispalveluja. Toiminnassa ovat yhteistyö-
kumppaneina Itä-Suomen yliopiston Koulutus- ja kehittämispalvelu Aducate, Huma-
nistisen ammattikorkeakoulun Joensuun kampus ja Pohjois-Karjalan Kesäyliopisto. 
Pohjois-Karjalan ammattikorkeakoulun ja Savonia-ammattikorkeakoulun yhteisessä 
ISAT-strategian innovaatiivisessa aluekehitystoiminnassa on yhtenä osana yhteinen 
maakuntakorkeakoulu. Vuoden 2012 aikana toimintamallien pilotointia ja kehittä-
mistä sekä Pohjois-Karjalassa että Pohjois-Savossa. 
Olennainen osa Pohjois-Karjalan maakuntakorkeakoulun toimintaa on seudullisten 
yhdyshenkilöiden (koulutuskoordinaattorit) yhteistyöverkosto. Vuoden 2012 aikana 
valmistellaan yhteistyössä toimijoiden kanssa malleja, toimenpiteitä ja/tai hankkeita, 
joilla voidaan turvata maakuntakorkeakoulun seudullinen toiminta tulevaisuudessa. 
 

Organisaatio 
Pohjois-Karjalan maakuntakorkeakoulun toimintaa maakunnallisesti toimintaa koor-
dinoi ja ohjaa laaja-alainen ohjausryhmä, jossa on yhteistyökumppaneiden lisäksi 
edustajat kaikilta seuduilta, Pohjois-Karjalan maakuntaliitosta, Pohjois-Karjalan ELY-
keskuksesta, Pohjois-Karjalan kauppakamarista ja Pohjois-Karjalan yrittäjistä sekä Sa-
vonia-ammattikorkeakoulusta. Ohjausryhmä kokoontuu vuosittain kolme kertaa. 
Pohjois-Karjalassa toimii kaikilla seuduilla (Joensuun seutu, Keski-Karjala ja Pielisen 
Karjala) omat ohjausryhmät, joiden kokoonpanon Pohjois-Karjalan maakuntakorkea-
koulun ohjausryhmä vahvistaa seuduilta tulleiden esitysten perusteella. Seudullisten 
ohjausryhmien tehtävänä on toimia korkeakoulujen ja seudullisten toimijoiden vuo-
rovaikutusfoorumina, laatia vuosittainen toimintasuunnitelma, koota ja päivittää 
Koulutus-, kehittämis- ja innovaatiosuunnitelmat, joissa esitetään seudulliset koulu-
tus-, kehittämis- ja innovaatiotarpeet neljäksi vuodeksi. Seudulliset ohjausryhmät ko-
koontuvat vuosittain kahdesta kolmeen kertaan.  
Seuduilla muodostetaan ohjausryhmätyöskentelyn tueksi tarvittaessa kunnallisia tai 
alueellisia työ- tai asiantuntijaryhmiä. Työryhmät kokoontuvat tarpeen mukaan. 
 

Henkilöstö 
Pohjois-Karjalan maakuntakorkeakoulun toimintaa koordinoi ja kehittää Pohjois-
Karjalan ammattikorkeakoulun palveluksessa oleva päätoiminen maakuntakorkea-
koulukoordinaattori.  
 

Seudullinen toiminta 
Pohjois-Karjalan maakuntakorkeakoulun seudullisesta toiminnasta vastaavat Joen-
suun seudun, Keski-Karjalan ja Pielisen Karjalan seudulliset ohjausryhmät sekä alueel-
liset ja paikalliset työryhmät. Seudulliset ohjausryhmät laativat vuosittain toiminta-
suunnitelmat. 
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Pielisen Karjalassa Lieksan ja Nurmeksen kaupunkien resursointi tekee mahdolliseksi 
maakuntakorkeakoulun koulutuskoordinaattorien toiminnan.  
Selvitetään koulutuskoordinaattoritoiminnan laajentamista Joensuun seudulla ja 
Keski-Karjalassa. 
 

Koulutus-, kehittämis- ja innovaatiosuunnitelmat 
Pohjois-Karjalan maakuntakorkeakoulun toiminnassa on seudullisten ohjausryhmien 
toiminta keskeistä. Ohjausryhmät kokoavat ja päivittävät seudulliset koulutus-, kehit-
tämis- ja innovaatiosuunnitelmat vuosiksi 2012–2015. Maakuntakorkeakoulun tehtä-
vänä on välittää näihin suunnitelmiin kootut koulutus- ja kehittämistarpeet korkea-
koulu- sekä muille koulutus- ja kehittämistoimijoille sekä etsiä yhteistyössä joustavia 
tapoja vastata näihin tarpeisiin. 
Koulutus-, kehittämis- ja innovaatiosuunnitelmat toimitetaan tiedoksi korkeakoulu-
jen lisäksi kunnille, kehittämisyhtiöille, Pohjois-Karjalan elinkeino- ja ympäristökes-
kukselle, Pohjois-Karjalan maakuntaliitolle, Pohjois-Karjalan yrittäjille ja Pohjois-
Karjalan kauppakamarille.  
 

Aikuisopiskelijan neuvonta ja ohjaus 
Päivitetään ja ylläpidetään pohjoiskarjalaisen aikuiskoulutuksen akkuna.fi-portaali. 
Neuvonta- ja ohjauspalveluja kehitetään yhteistyössä TE-toimistojen ja muiden seu-
dullisten ja paikallisten toimijoiden kanssa. Maakuntakorkeakoulun koulutuskoor-
dinaattorien keskeinen tehtävä on tarjota aikuisille opintoihin liittyvää neuvontaa ja 
ohjausta. 
 

TKI-toiminta 
Pielisen Karjalassa selvitetään malleja toimintatapoja, joilla voidaan jatkaa ja kehittää 
Käytäntölähtöisen innovaatiotoiminnan edistäminen Pielisen Karjalan KOKO-
toimenpiteessä pilotoitua mallia. Joensuun seudulla ja Keski-Karjalassa etsitään toi-
mintatapoja, joilla Pielisen Karjalan kokemuksia ja tuloksia voidaan hyödyntää pk-
yritysten innovaatio- ja kehittämistoiminnassa. 
 

Muuta 
Toteutetaan Yrittäjän työkalupakki- ja Paluumuuttajan työkalupakki –koulutusten 
suunnittelu ja pilotointi. 

 


